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 Sosiaali- ja terveysvaliokunta päätti 8.4.2020 § 31 avosairaanhoidon lää kä-
rin etävastaanottopalvelun asiakasmaksusta. Päätöksen selostusosassa
ker ro taan, että jatkovalmistelussa on myös muiden terveyspalvelujen etä-
vas taan oton hinnoittelu.

 Terveyspalveluissa etävastaanottotoiminta on käynnistetty ja vi deo yh tey-
del lä toimivaa etävastaanottopalvelua valmistellaan. Kokemukset etä vas-
taan ot to pal ve lus ta ovat olleet rohkaisevia.  Etävastaanoton käyttöönoton
täs sä vaiheessa myös muiden asiakkaalta laskutettavien palvelujen hin-
noit te lu on tarpeen.

 Voimassa olevien asiakasmaksujen mukaan fysioterapia- ja kun tou tus pal-
ve luis ta peritään sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksulain ja -ase tuk-
sen mukaiset enimmäishinnat. Esityksenä on, että etäkäynnin hinta on sa-
ma kuin paikan päällä tapahtuvan käynnin.

 Lisäksi esitetään tarkennusta terveyskeskuslääkärin etä vas taan ot to pal ve-
lun asiakasmaksuun siten, että etävastaanoton asiakasmaksu kattaa myös
18 vuotta täyttäneet vieraspaikkakuntalaiset ja iästä riippumatta Poh jois-
mai den ja Iso-Britannian sekä EU/ETA- kansalaiset, joilla on E111 lomake
ja ns. sairaanhoidon sopimusmaiden kansalaiset.

 Etävastaanottokäynnit huomioidaan jatkossa myös kotikuntakorvausten
hin noit te lus sa samoin kuin tavallinen käynti.

Sosiaali- ja terveysjohtaja:
 Valiokunta päättä periä seuraavat asiakasmaksut terveydenhuollon pal ve-

luis ta 25.5.2020 alkaen:

Fysioterapia ja muut kuntoutuspalvelut euroa
Yksilökohtainen fysioterapia tai toimintaterapia /
kerta (1-2 kertaa). Käyntimaksu peritään myös etänä ta-
pah tu vis ta käynneistä.

11,40

Yksilökohtainen puheterapia yli 18-vuotiaille/ kerta
(1-2 kertaa). Käyntimaksu peritään myös etänä ta pah tu vis-
ta käynneistä.

11,40

Sarjassa annettava fysioterapia tai toimintaterapia /
kerta (peritään 18 vuotta täyttäneiltä, enintään 45
kerralta vuodessa). Käyntimaksu peritään myös etänä ta-

11,40



pah tu vis ta käynneistä.

Kotikuntoutus fysioterapeutin ja/tai toimintaterapeutin ko ti-
käyn ti. Käyntimaksu peritään myös käynneistä, jotka to teu-
te taan etäyhteydellä asiakkaan kotiin.

12,00

Terveyskeskusmaksu
Etävastaanottokäynti / 18 vuotta täyttäneiltä vie ras paik ka-
kun ta lai sil ta peritään (jokaiselta käynniltä)

17,30

Etävastaanottokäynti / Iästä riippumatta Pohjoismaiden ja
Iso-Bri tan nian sekä EU/ETA- kansalaisilta, joilla on E111
lo ma ke ja ns. sairaanhoidon sopimusmaiden kansalaisilta
pe ri tään käynniltä

17,30

Päätös:
 Valiokunta hyväksyi päätösehdotuksen.


